[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ФРЯЗИНО
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 23.12.2025 № 1203
О внесении изменений в постановление Администрации городского округа Фрязино от 19.12.2025 № 1183 «О Фрязинском городском звене Московской областной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом городского округа Фрязино Московской области,
п о с т а н о в л я ю:

1. Внести следующее изменение в постановление Администрации городского округа Фрязино от 19.12.2025 № 1183 «О Фрязинском городском звене Московской областной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций» (далее - Постановление):
в абзаце первом пункта 14 «Перечня организаций городского округа Фрязино Московской области и структурных подразделений Администрации городского округа Фрязино, участвующих в деятельности Фрязинского городского звена МОСЧС, их основные задачи и функции в сфере защиты населения и территории городского округа Фрязино Московской области от чрезвычайных ситуаций и ликвидации их последствий», утвержденного пунктом 2 Постановления, слова «Отдел учета и распоряжения муниципальным имуществом» заменить словами «Отдел жилищной политики».
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования городской округ Фрязино Московской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Назначить ответственным за исполнение настоящего постановления исполняющего обязанности начальника отдела гражданской обороны и защиты населения администрации городского округа Фрязино Новосада А.Г.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы городского округа Фрязино Горячева С.А.
Глава городского округа Фрязино                                                           Д.Р. Воробьев